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Sommelon kolmannen päivän, perjantain teemana on Laulu. Torikahvien jälkeen päivää jatkaa 

seminaari, missä käsitellään juuri päivän teemaa, Laulua. Alustajina ovat muun muassa 

emeritusprofessori Heikki Laitinen sekä Galina Karpova, Svetlana Kosyreva ja Pia Rask.

Aamupäivällä on myös lapsille Freijan Kiekkumaralla-konsertti Kontion koulun juhlasalissa. 

Iltapäivällä tulevat sitten Pieni kahvikonsertti ja Kainuun lava Kuhmo-talolla. Pienessä 

kahvikonsertissa esiintyvät Sommelon laulukurssilaiset ja Kainuun lavalla vierailee moldovalaista 

kansanmusiikkia soittava Albotanka sekä ryhmä Petroskoin konservatoriosta. 

Juminkeossa näytetään iltapäivällä romanidokumentti Eihän tämä maa minun omani ollut. 

Dokumentin on ohjannut Katariina Lillqvist, ja sen pääosassa on Sommelossa esiintyvät taiteilija 

Hilja Grönfors.

Illalla Sommelon ohjelmassa on hieno kokonaisuus Sommelon pidot Kuhmo-talolla alkaen kello 

18:00.  Näytelmät hyvännäkyiset - soitot aina vain somemmat  pitää sisällään niin musiikkia, teatteria, 

tanssia ja jamit. Auvot antimet akalla - Ehdot ehtoisan emännän -pitopöytä on katettu Kahvila Juttuassa. 

Menusta löytyy muun muassa Kokon kynsiä, Kyisen pellon perunoita ja Isoa härkää.

Sommelon pidoista saadaan esimakua jo iltapäivällä, kun vanhan paloauton lavalle laitetaan 

muusikoita soittamaan ympäri keskustaa. Ensimmäinen ajelu alkaa kello 14:00 ja toinen kello 

16:00-16:30.

Pidoissa on esiintymässä muun muassa Taisto Reimaluoto, Tomi Rikkola ja Tuomo Kuure 

monitaiteellisella produktiollaan Kuu on linttaan kävelyt kengänkorko, mikä perustuu Pentti 

Saarikoskeen Hämärän tansseihin. Esitys pitää sisällään niin puhumista, laulamista, musiikkia ja 

tanssimista. Muita esiintyjiä illan aikana ovat muun muassa Heikki Laitisen, Hannu Sahan ja 

Rauno Niemisen muodostama Primo, Sari ja Mari Kaasisen sekä Karoliina Kantelisen yhtye 

Set'Akat, sekä Taito Hoffrén ja Markus Ketola. Myös japanilainen kototaiteilija Tomoya Nakai ja 

Albotanka-yhtye kuuluvat illan esiintyjien joukkoon, eli kansainvälistä tarjontaa on illan aikana 

tulossa. Sommelon pidot huipentuvat tutusti taas Iltanuotiojameihin, joita isännöi Sakari Kukko.

www.runolaulu.fi/sommelo09


